高圧ケーブル工事技能認定証 及び
地中線用 GR 付高圧負荷開閉器施工技術認定証

再交付申請用紙

             令和  年  月  日
（一社）日本電気協会 関東支部 御中

 認定証の再交付を下記の通り資料・手数料を添えて申請致します。

     申 請 者

氏  名

生年月目     年   月   日 生

       〒     住  所

電  話

記

1. 再交付認定証の種類 ： 高圧ケーブル工事、地中線用 GR付開閉器施工(該当部を○で囲む)

2. 申 請 理 由   ： 紛失、汚損、その他(   )(該当部を○で囲む)

3. 認 定 証 情 報 ： (認定者名簿検索のためわかる範囲で記載下さい)

①認定証番号

②受講年月日

③認定証交付年月日

4. 再 交 付 手 数 料   ： ２,５３０円  (認定証１通あたり 消費税２３０円を含みます)

5. 申請時に添付する書類

①工事士免状コピー：免状種類、番号、名前、生年月日が判読できるもの

②写真１葉    ：上半身 縦 4cm ×横 3㎝ 大きさ厳守

③返信用封筒   ：返信先を記載し、簡易書留料金 460円(切手)※を貼付したもの

6. 申 請 の 方 法

 本用紙・再交付手数料・返信用封筒を現金書留郵便で下記宛に送付して下さい。

     送付先  〒100-0006

                    東京都千代田区有楽町 1-7-1 (有楽町電気ビル北館)

                    （一社）日本電気協会 関東支部 講習グループ

                   Teｌ 03-3213-1673   Fax 03-3213-1746

以 上

有効期限の記載されている「認定証」の内、有効期限の超過している「認定証」は、

再交付できませんのでご注意下さい